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XII-ta Sesja Rady Miejskiej w Łęcznej - rozpoczęcie obrad 9 września o godzinie 12.00 

Projekt porządku obrad:
1. Otwarcie Sesji – stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie poprawek do porządku obrad. 
3. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między sesjami.

4. Interpelacje, zapytania, wnioski.
5. Podjęcie uchwały w sprawie:
a) zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność 
określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty,
b) zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2015-2023,
c) wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2015 rok,
d) uchylająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łęcznej i nadania jej statutu.

6. Wolne wnioski.
7. Sprawy organizacyjne.
8. Zakończenie obrad

Po stwierdzeniu quorum (obecnych 20 radnych) Przewodnicząca Rady przedstawiła przewidywany porządek obrad.Radni nie wnieśli uwag do 
przedłożonego projektu porządku obrad. 
Następnie przedstawiciel Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa przedstawił informację dotyczącą pomocy udzielanej rolnikom w 
związku z klęską suszy. 
Burmistrz Łęcznej przedstawił sprawozdanie z pracy między sesjami (sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej relacji). W odpowiedzi na 
zapytania i wnioski dotyczące sposobu przeznaczenia niewykorzystanych środków budżetowych burmistrz wyjaśnił, że niewykorzystane środki 
na inwestycje nie mogą służyć finansowaniu wydatków bieżących. 
Następnie podjęto uchwały:
- zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność 
określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty - uchwała przyjęta jednogłośnie (20 głosów za),
- w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2015-2023 - uchwała przyjęta jednogłośnie (19 głosów za),
- w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2015 rok - uchwała przyjęta jednogłośnie (20 głosów za),
- uchylającą uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łęcznej i nadania jej statutu - uchwała przyjęta (19 głosów za, 1 
osoba wstrzymała się od głosu).

W punkcie wolne wnioski Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łęcznej zapoznała radnych z pismem Posła na Sejm RP Pani Gabrieli Masłowskiej i 
odczytała złożoną przez Panią Poseł interpelację dotyczącą sytuacji Kopalni Bogdanka.
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